令和５年４月 25日

３年生の保護者様

岸和田市立光陽中学校

校 長  瀧  俊彰

学校諸費の徴収について

 平素は、本校の学校教育に多大なるご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、学校諸費の徴収につきまして、入学案内の資料でもご案内させていただきましたように

下記のとおりで徴収を行ないますので、ご確認を宜しくお願いいたします。

記

 ○徴収方法    池田泉州銀行の口座振替による自動引き落とし

 ○振替について  詳しくは下表をご確認ください。

※振替日前日までに、登録口座へのご入金をお願いします。

 ○振替手数料   １回につき 10円

○その他     未登録や残高不足等で振替できなかった場合は学校から現金集金のご案内

をしますので、お子さまを通じて各担任教員にご納入ください。

 【令和 5 年度 ３年生】

月
振替日

(原則10日、土日祝の場合は翌営業日)

振替額
内訳

学年会計分 PTA 会費 手数料

5 月分 5 月 10 日 (水) 7,810 円 6,000 円 1,800 円 10 円

6 月分 6 月 12 日 (月) 6,010 円 6,000 円  10 円

7 月分 7 月 10 日 (月) 6,010 円 6,000 円  10 円

8 月分 8 月 10 日 (木) 6,010 円 6,000 円  10 円

9 月分 9 月 11 日 (月) 7,810 円 6,000 円 1,800 円 10 円

10 月分 10 月 10 日 (火) 6,010 円 6,000 円  10 円

※学年会計分については、学期末ごとに行なう各学年の会計担当からの会計報告で内容をご確認

ください。

※卒業時に学年会計分の返金がある場合はお振込みで振替登録口座にお返ししますので、３月末

まで口座を解約しないようお願いいたします。